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PROTOKÓŁ nr 2/2014 

z przebiegu II sesji Rady Gminy w Trzebiechowie  

kadencji 2014 – 2018 z dnia 10 grudnia 2014r. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy pani Anna Dunajska otworzyła II sesję Rady Gminy  

w Trzebiechowie powitała szanownych radnych, panią Wójt Gminy, Sekretarza Gminy,  

Skarbnika Gminy, kierowników jednostek samorządowych, sołtysów i zaproszonych gości. 

Stwierdziła obecność na stan 14 radnych, wszyscy obecni. W związku z tym podejmowane uchwały 

będą prawomocne. 

 

Ad.2 

 Przyjęcie porządku obrad. 

 

 Pani Wójt Gminy Izabella Staszak złożyła wniosek o wykreślenie z porządku obrad 

punktu 10 dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy w zakresie 

podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego w Gminie Trzebiechów. 

W podjętej wcześniej uchwale należy nanieść tzw. kosmetyczne poprawki dotyczące danych 

podatnika. Uchwała ta miała wejść z życie z dniem 1 stycznia 2015r. w związku z tym nie ma 

możliwości podjęcia nowej zmodyfikowanej uchwały. 

Numeracja porządku obrad przesuwa się o jeden punkt wyżej. 

Pani Przewodnicząca Rady przedstawiła zmianę treści pkt 9, który po uzgodnieniach z panią radcą 

przedstawia się następująco: podjęcie uchwały w sprawie ustalania zasad przyznawania diet radnym 

oraz sołtysom Gminy Trzebiechów. 

Czy są pytania i uwagi dotyczące porządku obrad? Nie widzę. 

W związku z tym porządek obrad został przyjęty 14 głosami "za" i przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego Gminy. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet radnym oraz sołtysom   

 Gminy Trzebiechów. 

11. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

12. Przyjęcie protokołu obrad z poprzedniej sesji. 

13. Sprawy różne. 

14. Zamknięcie sesji. 

 

Ad.3 

 Pani Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radnych o podawania kandydatur do składu 

Komisji Rewizyjnej i tak: 

 radny Ryszard Śliwiński zgłosił kandydaturę pani Grażyny Waszkowiak,  

 radny Paweł Dąbrowski zgłosił panią Małgorzatę Waszkowiak,  

 radna Waszkowiak Małgorzata zgłosiła kandydaturę pana Pawła Dąbrowskiego, 

 radna Waszkowiak Grażyna zgłosiła panią radną Danutę Szperlik, 

 radna Danuta Szperlik zgłosiła pana Andrzeja Orsztynowicza. 
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Przewodnicząca Rady Gminy po zgłoszeniu kandydatów do Komisji Rewizyjnej zapytała się czy 

są jeszcze zgłoszenia na kandydatów, nie zgłoszono. Wobec powyższego Przewodnicząca Rady 

Gminy zamknęła listę kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej 

W głosowaniu jawnym osoby zgłoszone przez radnych na członków Komisji Rewizyjnej otrzymały 

następującą ilość głosów: 

 radna pani Grażyna Waszkowiak w głosowaniu jawnym  uzyskała 14 głosów  "za", 

 radna pani Małgrzata Waszkowiak     uzyskała 14 głosów  "za", 

 radny pan Paweł Dąbrowski       uzyskał 14 głosów    "za", 

 radna pani Danuta Szperlik      uzyskała 14 głosów  "za", 

 radny pan Andrzej Orsztynowicz     uzyskał 14 głosów    "za". 

Przewodnicząca Rady Gminy pani Anna Dunajska przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. Stwierdziła 5 osobowy skład komisji i uchwałę 

poddała głosowaniu jawnemu. Uchwała została przyjęta jednogłośnie 14 głosami "za" 

i nadano jej Nr II/3/2014. 

 

Ad. 4 

 Pani Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radnych o podawania kandydatur na 

przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Radna pani Małgorzata Waszkowiak zgłosiła kandydaturę pana Pawła Dąbrowskiego, który 

wyraził zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie zgłoszono. Przewodnicząca Rady Gminy 

zaproponowała przegłosowanie zgłoszonej kandydatury. 

Za przyjęciem kandydatury radnego Pawła Dąbrowskiego głosowało 14 radnych. 

Wobec powyższego przystępujemy do p  odjęcia uchwały w sprawie powołania przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej. 

Uchwałę przyjęto w trybie głosowania jawnego 14 głosami "za" i nadaje się Nr II/4/2014. 

 

Ad.5  

 Przewodnicząca Rady Gminy w związku z podjęciem uchwały w sprawie powołania 

Komisji Budżetu i Finansów poprosiła radnych o składanie kandydatur na członków komisji i tak: 

 radny Rafał Ćwiertniewicz zgłosił kandydaturę radnego pana Ryszarda Śliwińskiego, 

 radny Ryszard Śliwiński  zgłosił kandydaturę radnego pana Daniela Wiktorowicza, 

 radny Daniel Wiktorowicz zgłosił kandydaturę radnego pana Rafała Ćwiertniewicza 

Przewodnicząca Rady Gminy po zgłoszeniu kandydatów do Komisj Budżetu i Finansów zapytała 

się czy są jeszcze zgłoszenia na kandydatów, nie zgłoszono.  

Wobec powyższego Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła listę kandydatów na członków Komisji 

Budżetu i Finansów. 

Kandydaci na członków Komisji Budżetu i Finansów wyrazili zgodę na kandydowanie. 

W głosowaniu jawnym osoby zgłoszone przez radnych na członków Komisji Budżetu i Finansów 

otrzymały następującą ilość głosów: 

 radny Ryszard Śliwiński   uzyskał 13 głosów "za" i 1 głos "wstrzymujący się", 

 radny Daniel Wiktorowicz   uzyskał 14 głosów "za", 

 radny Rafał Ćwiertniewicz   uzyskał 14 głosów "za". 

Przystępujemy do głosowania jawnego nad przyjęciem uchwały w sprawie powołania Komisji 

Budżetu i Finansów. 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami "za", nadaje się Nr II/5/2015. 

 

Ad.6 

 Pani Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radnych o podawania kandydatur do  Komisji 

Rozwoju Gospodarczego Gminy i tak: 
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 radna Helena Banachowicz  zgłosiła kandydaturę radnej Waszkowiak Grażyny, 

 radna Małgorzata Waszkowiak zgłosiła kandydaturę radnej Heleny Banachowicz, 

 radny Ryszard Śliwiński   zgłosił kandydaturę radnego Dariusza Pietruszki, 

 radny Ryszard Sobczak  zgłosił kandydaturę radnej Waszkowiak Małgorzaty, 

 radna Grażyna Waszkowiak   zgłosiła kandydaturę radnego Ryszarda Sobczaka, 

 radny Dariusz Pietruszka  zgłosił kandydaturę radnego Ryszarda Śliwińskiego, 

 radny Ryszard Sobczak  zgłosił kandydaturę radnego Leszka Parucha. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy po zgłoszeniu kandydatów do Komisji Rozwoju Gospodarczego 

Gminy zapytała się czy są jeszcze zgłoszenia na kandydatów, kandydatur nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła listę kandydatów na członków Komisji 

Rozwoju Gospodarczego Gminy. Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie do prac w 

Komisji Rozwoju Gospodarczego Gminy. 

W głosowaniu jawnym osoby zgłoszone przez radnych na członków Komisji Rozwoju 

Gospodarczego Gminy otrzymały następującą ilość głosów: 

 

 radna Waszkowiak Grażyna  kandydatura przyjęta jednogłośnie 14 głosami "za", 

 radna Banachowicz Helena  kandydatura przyjęta jednogłośnie 14 głosami "za", 

 radny Pietruszka Dariusz  kandydatura przyjęta jednogłośnie 14 głosami "za", 

 radna Waszkowiak Małgorzata kandydatura przyjęta jednogłośnie 14 głosami "za", 

 radny Sobczak Ryszard  kandydatura przyjęta jednogłośnie 14 głosami "za", 

 radny Śliwiński Ryszard  kandydatura przyjęta jednogłośnie 14 głosami "za", 

 radny Leszek Paruch   kandydatura przyjęta jednogłośnie 14 głosami "za". 

  

W związku z tym, że zgłoszone kandydatury przyjęto jednogłośnie przystąpiono do przyjęcia 

uchwały w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego Gminy. 

W wyniku głosowania jawnego uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami "za" i nadano  

Nr II/6/2014. 

 

Ad.7 

 Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radnych o typowanie kandydatur do pracy w 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

 radny Daniel Wiktorowicz   zgłosił kandydaturę radnego Rafała Ćwiertniewicza, 

 radny Rafał Ćwiertniewicz   zgłosił kandydature radnego Ryszarda Sobczaka, 

 radny Paweł Dąbrowski  zgłosił kandydaturę radnej Marty Plawgo, 

 radna Marta Plawgo   zgłosiła kandydaturę radnego Pawła Dąbrowskiego , 

 radny Rafał Ćwiertniewicz   zgłosił kandydaturę radnego Daniela Wiktorowicza 

  

Przewodnicząca Rady Gminy zwróciła się do radnych z zapytaniem, czy są jeszcze inne 

kandydatury na członków komisji. Radni nie podali innych kandydatur.   

Kandydaci wyrazili zgodę na pracę w komisji. Radny pan Rafał Ćwiertniewicz wyraził zgodę na 

pracę w komisji do chwili wyboru radnego w wyborach uzupełniających, który będzie mógł 

pracować w Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Przewodnicząca pani Anna Dunajska stwierdziła pięcioosobowy skład Komisji Oświaty, Kultury i 

Sportu i przystąpiła do głosowania nad zgłoszonymi kandydaturami członków komisji i tak: 

 

 radny Rafał Ćwiertniewicz   kandydatura przyjęta jednogłośnie 14 głosami "za", 

 radny Ryszard Sobczak  kandydatura przyjęta jednogłośnie 14 głosami "za", 
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 radna Marta Plawgo   kandydatura przyjeta jednogłośnie 14 głosami "za", 

 radny Paweł Dąbrowski   kandydatura przyjęta jednogłośnie 14 głosami "za", 

 radny Daniel Wiktorowicz   kandydatura przyjęta jednogłośnie 14 głosami "za". 

 

Po przegłosowaniu kandydatur Rada przystąpiła do głosowania jawnego nad przyjęciem uchwały  

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami "za" i nadano Nr II/7/2014. 

 

Ad.8 

 Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie wynagrodzenia  

Wójta Gminy. Zaproponowała utrzymanie wysokości wynagrodzenia dla nowego Wójta pani 

Izabelli Staszak na poziomie zarobków poprzedniego Wójta pana Stanisława Drobka. 

Wynagrodzenie to miałobyby być dodatkową motywacją do pracy. 

Przewodnicząca Rady zapytała radnych, czy ktoś chciałby zająć głos w tej sprawie. 

Wiceprzewodniczący pan Rafał Ćwiertniewicz omówił składniki wynagrodzenia jakie przysługują 

na stanowisku wójta dla gmin do 15 tysięcy mieszkańców na podstawie rozporządzenia Rady 

Ministrów w sprawie wynagrodzania pracowników samorządowych. 

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała czy są inne propozycje wynagrodzenia dla pani Wójt? 

Nie widzę. W związku z tym przystępujemy do głosowania jawnego nad przedstawionym 

projektem uchwały. 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami "za" i nadano Nr II/8/2014. 

 

Ad. 9 

 Pani Skarbnik Gminy Ewa Kulik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na rok 2014. Proszę w projekcie uchwały wykreślić pkt. 3 z projektu uchwał. 

Przewodnicząca Rady poprosiła radnych o zadawanie pytań do przedstawionego projektu uchwały. 

 Radny Ćwiertniewicz: proszę o wcześniejsze dostarczanie projektów uchwał, aby był czas 

na zapoznanie się z nimi. 

Skarbnik Gminy  przeprosiła Wysoką Radę za późne dostarczenie projektów uchwały, ale 

spowodowane to jest tym, iż jest to ostatnia sesja w tym roku i do końca czekałam na 

wpływające środki finansowe, które mogłabym nanieść do zmian w budżecie na 2014r. 

W związku z wyczerpaniem dyskusji. Przewodnicząca Rady przystapiła do głosowania. 

Proszę o przystapienie do podjęcia uchwały w głosowaniu jawnym. 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami "za" i nadano Nr II/9/2014r.  

 

Ad. 10 

 Przewodnicząca Rady Gminy omówiła projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania diet radnym oraz sołtysom  Gminy Trzebiechów. Przedstawiła przepisy prawne 

mówiące o przyznawaniu diet radnym i sołtysom. Radni zaproponowali podniesienie wysokości 

diet na spotkaniu w dniu 1 grudnia br. do kwoty jaka jest przedstawiona w projekcie uchwały 

uzasadniając to urlopem bezpłatynym jaki udziela pracodawca radnym na udział w posiedzeniach 

sesji bądż na komisjach oraz inflacją i zwiększonymi kosztami dojazdu. 

Czy są inne propozycje ustalenia diety radnym i sołtysom? 

 radny Pietruszka: sądzę, że kwota propoowana w projekcie uchwały jest wysoka, proponuję 

pozostawić wysokość diet na poziomie jakie były dotychczas tj. posiedzenia rady i 

posiedzenia członków na  komisjach kwota 200,00 zł, przewodniczący komisji po 250,00 zł 

za posiedzenie i sołtysi 150,00 zł za sesję. 

Czy są jeszcze inne propozycje? Nie widzę. 

Proszę o przegłosowanie propozycji radnego pana Dariusza Pietruszki. Kto jest za obniżeniem kwot 

i pozostawieniem ich jak dotychczas? 
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 "za"przyjęciem wniosku głosowało 3 radnych, 

 "przeciw" głosowało 9 radnych, 

 "wstrzymało się" 0 radnych. 

Przewodnicząca Rady proszę o ponowne głosowanie gdyż nie zgadza się liczba głów. 

W ponownym głosowaniu wniosek o pozostawienie niezmienionych diet wygląda następująco: 

 "za" przyjęciem wniosku głosowało 3 radnych, 

 "przeciw" 11 radnych, 

 "wstrzymujących się" 0 radnych. 

Stwierdzam, że w wyniku głosowania wniosek został odrzucony. 

W związku z tym przystępujemy do głosowania nad przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania diet radnym oraz sołtysom  Gminy Trzebiechów. 

Uchwałę przyjęto w głosowaniu jawnym 11 głosami "za" i 3 głosami "przeciw", nadano 

Nr II/10/2014. 

 

Ogłaszam 15 min. przerwę. 

Wznowienie obrad godz. 13
15

. 

 

Ad.11 

 Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

Nie złożono. 

 

Ad.12 

 Przyjęcie protokołu obrad z poprzedniej sesji. 

Pani Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że protokół z I sesji Rady Gminy w 

Trzebiechowie z dnia 1 grudnia 2014r. umieszczony został na stronie internetowej Urzędu Gminy 

oraz wyłożony do wglądu na sali obrad. 

Zapytała radnych czy są uwagi do złożonego protokołu? Nie wniesiono. Stwierdzam, że protokół 

został zatwierdzony jednogłośnie. 

 

Ad.13 

 Sprawy różne. 

 

 Radna Plawgo: proszę w imieniu mieszkańców wsi Borek o postawienie nowego przystanku 

 autobusowego, obecny nie zabezpiecza należytego schronienia, jest w złym stanie. 

 Druga sprawa:  proszę o dostarczenie piasku do posypywania na zimę. 

 Radny Sobczak: sprawa dotyczy oświetlenia przy boisku w Głuchowie chodzi o dostawienie 

lamp, sprawa zgłaszana była do energetyki do dzisiejszego dnia ich nie zamontowano. 

 Rychły: sprawa będzie wykonana w tym tygodniu. 

 Radny Śliwiński: również jest brak oświatlenia obok posesji państwa Pacholec. 

 Radna Banachowicz: identyczna sytuacja w miejscowości Ostrzyce, brak jest kilku lamp, na 

ulicach jest ciemno. 

 Następna sprawa proszę o uwzględnienie w nowym budżecie budowy chodnika pomiędzy  

 wsiami. Fatalny jest stan drogi w kierunku Podlegórza. Może byłaby możliwość postawienia 

 znaku zakazu dla samochodów ciężarowych i ciągników rolniczych z wyłączeniem 

  mieszkańców. Droga jest bardzo zniszczona przez firmę Tiperrary, a jest możliwość 

 ominięcia tej drogi i poruszania się inną. 

 Radny Ćwiertniewicz: czy będzie dokonana naprawa ogrodzenia przy placu zabaw w 

Głuchowie, przegląd wałów są one zniszczone pomiędzy Lednem a Głęboką, należało by 

 przyciąć gałęzie przy liniach energetycznych koło boiska, założyć lampę koło posesji nr 85. 

 Czy będzie współpraca z gminą partnerską Schenkendöbern. 
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 Dziękuję panu dyrektorowi TOK Tadeuszowi Wojterowi za zaangażowanie w organizacji 

 mikołajek dla dzieci. Praca ta jest wysoko oceniana. 

 Tadeusz Wojter bardzo dziękuję za tak wysoką ocenę mojej pracy. 

 O głos poprosił były Wójt Gminy pan Stanisław Drobek, który zwrócił się jako Honorowy 

Obywatel Gminy o powiadamienie go o terminach sesji. 

 Pani Wójt Gminy Izabella Staszak ustosunkowała się do wcześniejszych przedstawionych 

 zagadnień: 

 na terenie gminy sprawą bardzo pilną jest założenie 20 lamp ulicznych, 

 w każdym sołectwie będzią założone dekoracje świąteczne, corocznie będziemy uzupełniać 

 ich stan, 

 w miejscowości Ostrzyce zamontowana będzie Szopka Bożonarodzeniowa, 

 jeżeli chodzi o wycięcie gałęzi przy liniach energetycznych przy boisku w Głuchowie będę 

w tej sprawie rozmawiać z energetyką, 

 16 grudnia br odbędzie się spotkanie z przedstawicielami gminy partnerskiej.  

 Założenia omówię na najbliższej sesji, 

 18 grudnia umówiona jestem z przedstawicielami firmy Tipperary Farma Sp. z o.ow sprawie 

zniszczonych dróg, 

 11 grudnia odbędzie się spotkanie z przedstawicielami Zarządu Dróg Powiatowych  

 w sprawie remontu dróg na terenie naszej gminy, 

 w budżecie Powiatu Zielonogórskiego zaplanowana jest budowę chodnika w Ostrzycach, 

 przeglądy wałów robione są corocznie na wiosnę przez Lubuski Zarząd Melioracji Wodnych 

zawiadomię Pana Przewodniczącego o terminie przeglądu wałów. 

 Radna Banachowicz czy ujęte są lampy za posesją państwa Lipnickich w Ostrzycach? 

 Pani Wójt: napewno, 

 plac zabaw w Głuchowie będzie naprawiony. Z dyrektorem Zespołu Edukacyjnego 

uzgodniłam przeniesienie placu zabaw w Trzebiechowie na plac przy pałacu po upływie 

obowiązujących 5 lat od chwili oddania placu, 

 pan były Wójt Stanisław Drobek będzie zawiadamiany o terminie sesji, 

 piasek zostanie dostarczony do wszystkich miejscowości, 

 wszystkie przystanki autobusowe zostaną przeglądnięte, 
 chciałabym Państwa poinformować, że od dnia 1 stycznia 2015r. zmienia się czas pracy w 

Urzędzie Gminy aby mieszkańcy mieli możliwość załatwienia swoich spraw po 

zakończeniu pracy, i tak urząd rozpoczyna urzędowanie codziennie od godz. 7
30  

do 15
30  

 oprócz dni gdzie praca trwać będzie w poniedziałek do godz. 16
30  

i w piątek do 14
30  

 składam podziękowania nowemu staroście panu Dariuszowi Wróblewskiemu, który 

udostępnił mi wyposażenie biura w meble i komputer. Proszę o dementowanie informacji, 

że pracę rozpoczęłam od urządzania sobie biura. Nie ukrywam, że w ramach posiadanych 

środków finansowych będę sukcesywnie remontować biura urzędu a przede wszystkim 

sekretariat Urzędu Gminy. 

Pani Wójt Gminy odczytała list gratulacyjny od prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej pana 

Bronisława Komorowskiego w sprawie wyborów Wójta Gminy i Radnych Gminy. Wójt Gminy  

złożyła życzenia z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku. 

Pani Przewodnicząca Rady Gminy również przyłączyła się do życzeń świątecznych i 

noworocznych. Poinformowała, że planowana jest sesja na dzień 13 stycznia 2015r. o godz. 12
00 

. 

Czy są jeszcze pytania dotyczące spraw różnych? 

 Radny Sobczak: co ze szkoła w Głuchowie? 

 Pani Wójt: roboty remontowe w byłej szkole w Głuchowie zostały wstrzymane, będziemy 

 starać się o środki unijne, które pozwolą mam na uzyskanie 5 lokali komunalnych. 

 Radny Wiktorowicz: chciałbym aby Pani Wójt przejechała się drogą gminna do posesji pana 
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Szczerby w Radowicach, droga ta jest w fatalnym stanie.  

 Radny Dąbrowski; jaka byłaby możliwość wybudowania toalet na cmentarzu komunalnym 

w Trzebiechowie? 

 Pani Wójt: na cmentarzu komunalnym powinien zostać wybudowany Dom 

 przedpogrzebowy, w którym znajdą się toalety. 

 Sołtys wsi Mieszkowo pani Zielińska: proszę o zwrócenie uwagi na zarośnięty stawek w 

środku wsi Mieszkowo, by była  potrzeba jego wyczyszczenia.  

 Nie wykonano poprawek w świetlicy wiejskiej. 

 Sołtys Radowic pani Chwiałkowska: kilkakrotnie zgłaszałam założenie lamp. Sprawa nie 

załatwiona. Proszę też aby wyciąć krzaki przy drodze powiatowej do Podlegórza, jest coraz 

węższa, zachodzi problem wymijania się samochodów. 

 Plac zabaw w Radowicach znajduje się przy ruchliwej drodze, na której użytkownicy 

 rozwijają nadmierną prędkość, nie ma znaków jej ograniczenia, może zamontować  

 spowalniacze (garby), jest tam bardzo niebezpiecznie dla dzieci wychodzących z placu. 

 Pani Wójt: temat nie jest mi obcy, wniosek został zgłoszony do Policji, z Dyrektorem PZZD 

 uzgodnimy terminarz przycięcia krzewów przy tej drodze. 

Naprawy remontowe w świetlicy Mieszkowo będą wykonane w ramach gwarancji. Jeżeli chodzi o 

zarośniety stawek, jest to efekt nie działających spółek wodnych. W sprawie oczyszczenia stawku i 

zalewanych ulic w Trzebiechowie będę rozmawiać z firmą melioracyjną. 

Wobec wyczerpania pytań i odpowiedzi w tym punkcie obrad posiedzenia Przewodnicząca Rady 

przeszła do kolejnego punktu obrad posiedzenia, 

                                                                                        

Ad. 14 

 Po wyczerpaniu porządku obrad w dniu 10 grudnia 2014r. o god. 14
20

 zamykam  

II sesję Rady Gminy w Trzebiechowie. 
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